TABELA OPROCENTOWANIA PRODUKTOW BANKOWYCH BSZK W KRASNIKU
Krasnik, 01 marca 2024 r.
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CZESC A. KLIENCI INDYWIDUALNI

KONTA OSOBISTE
TAB.A1 Rachunki oszczednos$ciowo - rozliczeniowe
Lp. Rodzaj rachunku oprocePtowame
Zmienne
1. POL-Konto 0,01%
2. POL-Konto Junior 0,01%
3. PRPY 0,00%
4. POL-Konto PKZP 0,01%
5. POL-Konto Rady Rodzicéw 0,01%
6. POL-Konto SKO 1,00%
1)  PRP— Podstawowy Rachunek Ptatniczy.
TAB.A2 Rachunki oszczednosciowe
Lp. Rodzaj rachunku oprocefltowame
zmienne
1. Rachunki oszczedno$ciowe 0,01%
TAB.A3 Rachunki oszczednosciowe w walutach wymienialnych
oprocentowanie
Lp. Rodzaj rachunku zmienne
usb EUR GBP CHF
1. Rachunki oszczednos$ciowe w walutach wymienialnych 0,01% 0,00% 0,01% 0,01%
OSZCZEDNOSCI
TAB.A4 Lokata 365 w PLN
Lp. Rodzaj rachunku Minimalna kwota OpIocentowane
state
1. Lokata 365:
1.1 1-miesieczne 2,00%
1.2 2-miesieczne 2,20%
1.3 3-miesieczne 500,00 zt 3,50%
1.4 6-miesieczne 4,00%
1.5 12-miesieczne 5,30%
TAB.A5 Lokata 365 w USD
Lp. Rodzaj rachunku Minimalna kwota i L
state
1. Lokata 365:
1.1 1-miesieczne 0,20%
-miesi 0,
1.2 3-miesieczne 1 000,00 USD 0,30%
1.3 6-miesieczne 0,40%
1.4 12-miesieczne 0,50%
TAB.A6 Lokata 365 w EUR
Lp. Rodzaj rachunku Minimalna kwota Oprocentowarn'e
state
1. Lokata 365:
1.1 1-miesieczne 0,01%
-miesi 0,
1.2 3-miesieczne 1 000,00 EUR 0,01%
1.3 6-miesieczne 0,01%
1.4 12-miesieczne 0,01%



KARTY KREDYTOWE

TAB.A7 Karty kredytowe
: oprocentowanie
Lp. Rodzaj ka
5 J karty zmienne
1. Karta kredytowa VISA Classic/BPS Visa Credit/MasterCard Credit »:
1.1 transakcje gotéwkowe, bezgotéwkowe oraz przelewy z karty 20,00%
1.2 | plan ratalny ,Praktyczna rata™ 19,50%

1) Obowigzuje dla transakcji gotowkowych, bezgotowkowych oraz spfat zadtuzenia w innym banku.
2) Kwota objeta planem ratalnym ,Praktyczna rata”,tj. pojedyncza transakcja, nie moze byc nizsza niz 300 zt .

KREDYTY GOTOWKOWE

TAB.A8 Kredyty konsumenckie
Lp. Rodzaj kredytu oprocentowanie :
state zmienne
1. Kredyt odnawialny 10,50% -
2. Kredyt ,Szybka gotéwka bis”:
2.1 z okresem sptaty do 12 miesiecy 9,48% -
2.2 z okresem sptaty do 24 miesiecy 9,98% -
3. Kredyt Gotdwkowy bis
3.1 z okresem spfaty do 12 m-cy 10,50% -
3.2 z okresem spfaty ponad 12 m-cy 10,98% -
3.3 dla pracownikéw instytucji finansowych 7,98% -
3.4 dla osob wykonujgcych wolny zawod 8,98% -
3.5 Kredyt Gotdwkowy bis Ekologiczny 8,98% -
4, Kredyt Samochodowy 8,98%
5. Dopuszczalny debet - 12,50%
KREDYTY HIPOPTECZNE
TAB.A9 Kredyty hipoteczne oprocentowanie zmienne
Lp. Rodzaj kredytu oprocent_owame
zmienne
udzielone do dnia 28.02.2021 r. udzielone od dnia 01.03.2021 r.
1. Kredyt mieszkaniowy Dom WIBOR 3 M + marza od 3% | WIBOR 3 M + marza ustalana indywidualnie
2. Kredyt Hipoteczny WIBOR 3 M + marza od 5% | WIBOR 3 M + marza ustalana indywidualnie
TAB.A10 Kredyty Hipoteczne oprocentowanie okresowo-state
Lp. Rodzaj kredytu SPIDEENTONANIS
okresowo-state
1. Kredyt mieszkaniowy Dom Ustalane indywidualnie
2. Kredyt Hipoteczny Ustalane indywidualnie

CZESC B. KLIENCI INSTYTUCJONALNI
RACHUNKI
TAB.B1 Rachunki w PLN

oprocentowanie

Lp. Rodzaj rachunku -
zmienne
1. Rachunki biezace:
1.1 Rachunki biezace i pomocnicze 0,01%
1.2 Rachunki VAT 0,00%
TAB.B2 Rachunki w walutach wymienialnych
Lp. Rodzaj rachunku oprocefltowame
zmienne
1. Rachunki biezace: usbD EUR GBP



oprocentowanie

0,00%

Minimalna kwota

500,00 zt

Minimalna kwota

Minimalna kwota

1 000,00 USD

Minimalna kwota

1 000,00 EUR

Zmienne
0,00% 0,00%

oprocentowanie
state

2,00%
2,20%
3,50%
4,00%
5,30%

oprocentowanie
zmienne

0,14 x WIBID 1M jako $rednia z
miesigca poprzedniego

oprocentowanie
state

0,20%
0,30%
0,40%
0,50%

oprocentowanie
state

0,01%
0,01%
0,01%
0,01%

oprocentowanie
zmienne

20,00%

Kredyty dla osdb i podmiotow prowadzacych pozarolniczg dziatalnosc

Sposob oprocentowania®’

ustalone Uchwatg Zarzadu

state

Lp. Rodzaj rachunku
1.1 Rachunki biezace i pomocnicze
LOKATY
TAB.B3 Lokata 365 w PLN
Lp. Rodzaj rachunku
1. Lokata 365:
1.1 1-miesieczne
1.2 2-miesieczne
1.3 3-miesieczne
1.4 6-miesieczne
1.5 12-miesieczne
TAB.B4 Lokata STANDARD w PLN
Lp. Rodzaj rachunku
1. Lokata STANDARD:
1.1 1-5 dni¥
1)  Dotyczy lokat dla jednostek samorzadu terytorialnego.
TAB.B5 Lokata 365 w USD
Lp. Rodzaj rachunku
1. Lokata 365:
1.1 1-miesieczne
1.2 3-miesieczne
1.3 6-miesieczne
1.4 12-miesieczne
TAB.B6 Lokata 365 w EUR
Lp. Rodzaj rachunku
1. Lokata 365:
1.1 1-miesieczne
1.2 3-miesieczne
1.3 6-miesieczne
1.4 12-miesieczne
KARTY KREDYTOWE
TAB.B7 Karty kredytowe
Lp. Rodzaj karty
1. Karta kredytowa VISA Business Credit®
1) Obowigzuje dla transakcji gotowkowych, bezgotowkowych oraz spfat zadtuzenia w innym banku.
KREDYTY
TAB.B8
gospodarcza
Lp. Rodzaj kredytu
1. Kredyty obrotowe:
1.1 w rachunku kredytowym:

stanowigce sume stopy referencyjnej

Banku i marzy Banku
zmienne



Lp.

1.1.1
1.1.2

Rodzaj kredytu

z okresem sptaty do 12 miesiecy

z okresem spfaty ponad 12 miesiecy
kredyt w rachunku biezacym

kredyt rewolwingowy

kredyt szybka gotowka dla firm
Kredyty inwestycyjne:

z okresem sptaty do 12 miesiecy

z okresem spfaty ponad 12 miesiecy
Kredytowa linia hipoteczna

Kredyty pomostowe

Kredyt technologiczny

Sposob oprocentowania jest ustalany w drodze negocjacji. Dopuszczalne maksymalne oprocentowanie jest rowne dwukrotnej wysokosci
odsetek ustawowych w wysokosci rownej sumie stopy referencyjnej NBP i 3,5 punktow procentowych, ustalanych przez Rade Polityki
Pienieznej.

TAB.B9

Lp.

1.
2.

TAB.B10

Lp.

1.1
1.1.1
1.1.1.1
1.1.1.2
1.1.2
1.1.3
1.1.3.1
1.1.3.2
1.2

1.3

2.1

w

1)

2)

Kredyty dla innych podmiotow

Rodzaj kredytu

Kredyty dla Wspdlnot Mieszkaniowych ,Wspdiny
remont”

Kredyty dla Spétdzielni Mieszkaniowych

Kredyty dla podmiotow prowadzacych dziatalnos¢ rolniczg

Rodzaj kredytu

Kredyty obrotowe:

w rachunku kredytowym:

na zakup rzeczowych srodkéw do produkgji rolnej:
z okresem spfaty do 12 miesiecy

z okresem spfaty ponad 12 miesiecy

kredyty kleskowe?

pozostate:

z okresem spfaty do 12 miesiecy

z okresem spfaty ponad 12 miesiecy

kredyt w rachunku biezgcym

kredyt rewolwingowy

Kredyty inwestycyjne:

budowa, rozbudowa, modernizacja, remont
obiektéw gospodarczych a takze zakup gruntéw
rolnych i gospodarstw rolnych wraz z
zabudowaniami (udzielone od dnia 01.09.2006 r.)
w tym:

zakup gruntéw rolnych do wysokosci Srednich cen
rynkowych gruntdw w wojewddztwie wg danych
GUS

pozostate cele inwestycyjne
Kredytowa linia hipoteczna
Kredyty pomostowe

Sposoéb oprocentowania®

ustalone Uchwatg Zarzadu

state
9,48%
9,98%
8,48%
9,48%
8,98%

stanowigce sume stopy referencyjnej

Banku i marzy Banku
zmienne
WIBOR 3M+marza od 4 p.p.
WIBOR 3M+marza od 4,5 p.p.
WIBOR 3M+marza od 4 p.p.
WIBOR 3M+marza od 4,5 p.p.
WIBOR 3M+marza od 4,5 p.p.

WIBOR 3M+marza od 3,5 p.p.
WIBOR 3M+marza od 4 p.p.
WIBOR 3M+marza od 4 p.p.
WIBOR 3M+marza od 4 p.p.

WIBOR 3M+marza od 3,5 p.p.

Sposo6b oprocentowania

zmienne stanowigce sume stopy referencyjnej Banku i marzy Banku

WIBOR 3M+marza od 3,0 p.p.
WIBOR 3M+marza od 3,0 p.p.

Sposéb oprocentowania®

ustalone Uchwatg Zarzadu

state

9,98%
10,48%

10,50%
11,00%
9,48%
9,48%

stanowigce sume stopy referencyjnej

Banku i marzy Banku
zmienne

WIBOR 3M+marza od 4,5 p.p.
WIBOR 3M+marza od 5,5 p.p.
WIBOR 3M+marza 2,5 p.p.

WIBOR 3M+marza od 5,5 p.p.
WIBOR 3M+marza od 6,0 p.p.
WIBOR 3M+marza od 4,5 p.p.
WIBOR 3M+marza od 4,5 p.p.

WIBOR 3M+marza od 4,5 p.p.

WIBOR 3M+ marza od 3,0 p.p.

WIBOR 3M+marza od 5,5 p.p.
WIBOR 3M+marza od 5,0 p.p.
WIBOR 3M+marza od 4,0 p.p.

Sposob oprocentowania jest ustalany w drodze negocjacji. Dopuszczalne maksymalne oprocentowanie jest rowne dwukrotnej wysokosci
odsetek ustawowych w wysokosci rownej sumie stopy referencyjnej NBP i 3,5 punktow procentowych, ustalanych przez Rade Polityki
Pienieznej.

Kredyt moze zostac udzielony:
w celu wznowienia produkcii w gospodarstwach rolnych i dziatach specialnych produkcji rolnej, w ktdrych wystapity szkody

a

b)
q

spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne.

w terminie do 12 miesiecy od daty oszacowania szkod przez komisje powotang przez wojewode,

do wysokosci oszacowanej szkodly.



TAB.B11 Kredyty preferencyjne z pomoca ARiMR w ramach linii RR, Z, PR,

Lp.

1.
1.1

1.2

1.3

1.4
2.

2.1
2.2

K01,K02, DKO1, DK02, UP, MRcsk

Rodzaj kredytu oprocentowanie®

Kredyty preferencyjne z doptatg do oprocentowania:

symbol RR, Z, PR, 0,67 x (WIBOR 3M + marza 2,5 p.p.)

symbol K02, DK02,
— dla umdw zawartych do 04.10.2018 r.

symbol K02, DK02, K01, DK01

0,50 x (WIBOR 3M + marza 2,5 p.p.)"

. 0,5%?
— dla uméw zawartych od 05.10.2018 r.
symbol UP WIBOR 3M + marza 3 p.p.
Kredyt preferencyjny z doptatg do kapitatu — symbol MRcsk
do kwoty 150 000,00 z WIBOR 3M + marza od 6,00 p.p.
powyzej kwoty 150 000,00 zt WIBOR 3M + marza od 4,50 p.p.

1) W przypadku braku ubezpieczenia majatku oprocentowanie jest wyzsze i wynosi 0,75 x (WIBOR 3M+2,5 p.p.).
2) W przypadku braku ubezpieczenia majgtku oprocentowanie jest wyzsze i wynosi (WIBOR 3M+3,5%)-[(WIBOR 3M+3,5% - 0,5%)/2].

3)  Dopuszczalne maksymalne oprocentowanie jest rowne dwukrotnej wysokosci odsetek ustawowych w wysokosci rownej sumie stopy

referencyjnej NBP i 3,5 punktow procentowych, ustalanych przez Rade Polityki Pieniezney.

CZESC C. INNE

TAB.C1 Zadluzenie przeterminowane

Zadtuzenie przeterminowane — dla uméw kredytowych zawartych do 31.12.2015 r.
Zadtuzenie przeterminowane — dla uméw kredytowych zawieranych od 01.01.2016 r.

oprocentowanie
zmienne

4 — krotnosc¢ stopy lombardowej NBP

CZESC D. PRODUKTY WYCOFANE Z OFERTY

KLIENCI INDYWIDUALNI

TAB.D1 Rachunki terminowych lokat oszczednosciowych w PLN
Lp. Rodzaj rachunku Minimalna kwota oproce!1towan|e
zZmienne
1. Lokata STANDARD:
1.1 1-miesieczne
1.2 2-miesieczne
1.3 3-miesieczne
1.4 4-miesieczne
1.5 5-miesigczne 500,00 2t
1.6 6-miesieczne
1.7 12-miesieczne
1.8 24-miesieczne
1.9 36-miesieczne
1.10 48-miesieczne i dtuzsze
2. Wkiady oszczednosciowe na budownictwo mieszkaniowe -
TAB.D2 Rachunki ptatne na kazde zadanie
Rodzaj rachunku Minimalna kwota oproce|-1towan|e
Lp. zmienne
1. Rachunki oszczednosciowe (obiegowe) 100 2t
2. Rachunki SKO

TAB.D3 Kredyty konsumenckie - umowy zawarte do dnia 30.06.2014 r.

Lp.
1.

oprocentowanie

Rodzaj kredytu .
zmienne

Kredyt odnawialny

2 — krotno$¢ odsetek ustawowych za opdznienie

2,00%
2,20%
3,50%
3,65%
3,80%
4,00%
5,30%
5,30%
5,30%
5,30%

5.30%

0,01%
1,00%

10,50%



Lp.

1.1

2.1
2.2

Lp. Rodzaj kredytu
2. Kredyt Gotdwkowy
2.1 z okresem spfaty ponad 12 m-cy
2.2 dla pracownikéw instytucji finansowych
TAB.D4
Lp. Rodzaj kredytu
1. Kredyt mieszkaniowy Méj Dom:
1.1 na remont i modernizacje
1.2 pozostate cele mieszkaniowe
TAB.D5 Kredyty Hipoteczne
Lp. Rodzaj kredytu
1 Uniwersalny Kredyt Hipoteczny - umowy zawarte do dnia
) 14.10.2013 r.
2 Bezpieczny Kredyt Méj Dom — )
) oprocentowanie zmienne
3. Bezpieczny Kredyt M6j Dom — oprocentowanie okresowo-state

KLIENCI INSTYTUCJONALNI

TAB.D6
Lp. Rodzaj rachunku

1. Lokata STANDARD:
1.1 1-miesieczne

1.2 3-miesieczne

1.3 5-miesieczne

1.4 6-miesieczne

1.5 12-miesieczne

TAB.D7
31.12.2014 .

Rodzaj kredytu

Kredyty preferencyjne z dopfata do oprocentowania:

inwestycyjne z linii nIP, nKZ, nMR, nNT

Rachunki lokat terminowych w PLN

oprocentowanie
zZmienne

Kredyty mieszkaniowe - umowy zawarte do dnia 14.10.2013 r.

oprocentowanie
zZmienne

oprocentowanie
zmienne

10,50%
7,50%

7,20%
6,98%

7,20%

WIBOR 3 M + marza ustalana
indywidualnie
Ustalane indywidualnie

Minimalna kwota -
zmienne

500,00 zt

Kredyty preferencyjne z doptata ARiMR - umowy zawarte do dnia

oprocentowanie
zZmienne

0,4x1,5 stopy redyskonta weksli NBP (min. 3%)

Kredyt na realizacje inwestycji w gospodarstwach rolnych z czesciowa spfatg kapitatu kredytu przez ARIMR - symbol CSK

do kwoty 150 000,00 zt
powyzej kwoty 150 000,00 zt

TAB.D8

WIBOR 3M + marza od 6,00 p.p.
WIBOR 3M + marza od 4,50 p.p.

Kredyty dla osdb i podmiotow prowadzacych pozarolniczg dziatalnosc

gospodarczg - umowy zawarte do dnia 28.02.2021 r.

Lp. Rodzaj kredytu

1. Kredyty obrotowe:

1.1 w rachunku kredytowym:

1.1.1 z okresem sptaty do 12 miesiecy
1.1.2 z okresem spfaty ponad 12 miesiecy

1.2 kredyt w rachunku biezacym

1.3 kredyt rewolwingowy

1.4 kredyt szybka gotowka dla firm

2. Kredyty inwestycyjne:

2.1 z okresem sptaty do 12 miesiecy
2.2 z okresem sptaty ponad 12 miesiecy

3. Kredytowa linia hipoteczna

oprocentowanie
zmienne

oprocentowanie

2,00%
3,50%
3,80%
4,00%
5,30%

9,48%
9,98%
8,48%
9,48%
8,98%

8,98%
9,48%
9,48%



Lp. Rodzaj kredytu
4. Kredyty pomostowe
TAB.D9 Kredyty dla innych podmiotow - umowy zawarte do dnia 28.02.2021 r.
Lp. Rodzaj kredytu
1. Kredyty dla Wspdlnot Mieszkaniowych ,Wspdlny remont”
2. Kredyty dla Spétdzielni Mieszkaniowych
TAB.D10 Kredyty dla podmiotow prowadzacych dziatalnosc rolniczg - umowy
zawarte do dnia 28.02.2021 r.
Lp. Rodzaj kredytu
1. Kredyty obrotowe:
1.1 w rachunku kredytowym:
1.1.1 na zakup rzeczowych srodkéw do produkgji rolnej:
1.1.1.1 z okresem spfaty do 12 miesiecy
1.1.1.2 z okresem spfaty ponad 12 miesiecy
1.1.2 pozostate:
1.1.2.1 z okresem spfaty do 12 miesiecy
1.1.2.2 z okresem spfaty ponad 12 miesiecy
1.2 kredyt w rachunku biezacym
1.3 kredyt rewolwingowy
2. Kredyty inwestycyjne:
budowa, rozbudowa, modernizacja, remont obiektéw
2.1 gospodarczych a takze zakup gruntéw rolnych i gospodarstw
rolnych wraz z zabudowaniami (udzielone od dnia 01.09.2006 r.)
2.2 pozostate cele inwestycyjne
3. Kredytowa linia hipoteczna
4. Kredyty pomostowe

oprocentowanie
zZmienne

oprocentowanie
Zmienne

oprocentowanie
zmienne

9,48%

7,98%
7,98%

9,98%
10,48%

10,50%
11,00%
9,48%
9,48%

9,98%
10,50%

10,48%
9,48%



